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N:0 4.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 4 Mars 1874. 
— — — — Andra Kammaren den 4 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående Sveriges deltagande i 1876 
års verlds-utställning i Philadelphia.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 11.)

8. A. K.

Sedan de Nordamerikanska Förenade Staternas president, i öfverens
stämmelse med ett af kongressen fattadt beslut att högtidlighålla hundrade 
året af nämnda staters oberoende genom anordnandet år 1876 i staden Phila
delphia utaf en internationel utställning af konst-, industri-, jordbruks- och 
bergverksalster, låtit inbjuda alla folk att i densamma till fromma för freden, 
civilisationen och folkens inbördes vänskapliga beröring deltaga, samt denna 
inbjudning såväl genom Eders Kongl. Maj:ts beskickning i Washington som 
genom härvarande Amerikanska minister blifvit till Eders Kongl. Maj:t fram
förd, har under åberopande häraf Eders Kongl. Maj:t, som ansett den gjorda 
inbjudningen böra antagas men ej varit i tillfälle att framlägga någon beräk
ning öfver de deraf för Sverige härflytande kostnader, uti en den 23 sistlidne 
Januari till Riksdagen aflåten nådig proposition (N:o 21) föreslagit, att, på det 
de i första rummet nödiga förberedelser till företaget måtte kunna ske genom 
tillsättande af en inhemsk komité för detta ändamål och genom anstalter af 
komitén för att gorå utställningens syfte i särskilda delar bekant för svenska 
konst- och industriidkare, å extra ordinarie stat för år 1875 måtte anvisas ett
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anslag, stort 50,000 Kronor, att af Eders Kong!. Maj:t i mån af behof och, 
derest så erfordrades, äfven genom förskottsanvisning under loppet af inneva
rande år användas såsom bidrag till Sveriges deltagande i 1876 års interna- 
tionela konst- och industriutställning i Philadelphia.

Till donna nådiga framställning har Riksdagen lemnat bifall; hvilket 
Riksdagen härigenom får i underdånighet tillkännagifva.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 4 Mars 1874.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:u 5.

N:0 5.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 Mars ] 874. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående tillstånd för Norbergs jern- 
vägs nya aktiebolag att bibehålla lemnade för sträckning ar af 
allmänna medel.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 24.)

8. A K.

Uti nådig proposition af den 16 sistlidne Januari har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit Riksdagen att

dels medgifva att, derest Norbergs jernväg omlägges med 4,83 fots spårvidd, 
i enlighet med derom af Norbergs jernvägs nya aktiebolag antaget förslag, bo


